Gemeinde Alt Krenzlin

Niederschriftsauszug

aus der

17. Sitzung der Gemeindevertretung Alt Krenzlin vom 13.07.2017

Top 12 Beratung und Beschlussfassung über die Vertretung der Gemeinde Alt Krenzlin im Kommunalen Anteilseignerverband der WEMAG AG

Beschluss-Nr.:

Beschlussantrag:

" Die Gemeindevertretung bevollmächtigt den Leitenden Verwaltungsbeamten des Amtes Ludwigslust-Land,

Herrn Wolfgang Utecht,

bei dessen Abwesenheit seinen Stellvertreter,

Herrn Günter Möller.

mit der Vertretung der Gemeinde Alt Krenzlin in der Verbandsversammlung des Kommunalen Anteilseignerverbandes der WEMAG in der 6. Wahlperiode (20014-2019) soweit nicht der Bürgermeister selbst oder einer seiner Stellvertreter dort anwesend sind.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl aller Gemeindevertreter:

davon anwesend:

Anzahl der von der Entscheidung

ausgeschlossenen

Gemeindevertreter:

la-Stimmen:

Nein-Stimmen:

Stimmenthaltungen: